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2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX VITESSE LUMBRES

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Lieu de lâcher

PERONNE

BRETEUIL

CLERMONT

Date

05/04/2014

12/04/2014

19/04/2014

Heure

09:55

12:00

08:05

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

103

118

149

Point extr.

112

123

154

Engagés

203

236

232

N°

1

2

3

7

12

25

Départage

1140

1082

676

664

552

443

113

137

Prix

47

34

27

25

17

12

3

3

Points

47,00

34,00

27,00

25,00

17,00

12,00

3,00

3,00

Amateur

HANOT Jacques

BACQUET Maxime

BERTELOOT Roland

AUCLAIR Pierre Edouard

GOUILLART Freddy

BOULOGNE Jean-Yves

LEFEBVRE Jean

FRAMERY Quentin

Bureau enlogeur

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8
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