## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Vitesse Catégorie : Vieux

Départage Somme des places





www.milbled.com

## 2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX VITESSE LUMBRES

Edité le : 20/04/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	PERONNE	05/04/2014	09:55	Vieux	Vitesse	103	112	203	7
2	BRETEUIL	12/04/2014	12:00	Vieux	Vitesse	118	123	236	12
3	CLERMONT	19/04/2014	08:05	Vieux	Vitesse	149	154	232	25

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	HANOT Jacques	LUMBRES	47	1140	47,00
2	BACQUET Maxime	LUMBRES	34	1082	34,00
3	BERTELOOT Roland	LUMBRES	27	676	27,00
4	AUCLAIR Pierre Edouard	LUMBRES	25	664	25,00
5	GOUILLART Freddy	LUMBRES	17	552	17,00
6	BOULOGNE Jean-Yves	LUMBRES	12	443	12,00
7	LEFEBVRE Jean	LUMBRES	3	113	3,00
8	FRAMERY Quentin	LUMBRES	3	137	3,00